زیر نظر هیئت تحریر
شماره تماس: ۰۷۹۸۸۹۸۸۹۴
آدرس الکترونیکی:
Nimrokhweekly7@gmail.com

خواننده‌گان عزیز نیمرخ بدون جهت‌گیری خاص
سیاسی مقالات و نوشته‌ها را از صاحب‌نظران منتشر
می‌کنند.

به جز روی‌کرد نیمرخ سایر نوشته‌ها مسوولیتش به
دوش نویسنده‌گان می‌باشد.
هفته‌نامه نیمرخ در ویرایش مطالب دست باز دارد.

سال سوم ■ شماره ۸۷ ■ شنبه ۱ سرطان ۱۳۹۸ / No. 87 / Vol. 3 ■ June 22, 2019 ■ Saturday

جعد گیسو

کریمه شبرنگ

میاد بلرزد
تنت
دست
که

همه دنیای من به لرزه می افتد
و درخت پابر جای زندگی ام برگ ریزان می
شود

مثل پاییزهای دلگیر
رنگت مباد ببرد

و شگوفه های دلم را پر پر کند

لبخند روشن توست که

من کامل میشوم

مثل

زنان راه یافته به زیستگاه ابدی